
 

 

 

Examens du Deuxième semestre – Deuxième année Licence        S2-2023-2024 

 

 

 Groupes: 1,2,3,4 Surveillants 11h-12h30 Salles 

 

Dimanche  

12/05/2024 

G1 

G2 

G3 

G4 

Kouadri, Kerache 

Farhi, Benazouz 

Berrhail, Ingrosso 

Touati, Djedaidi 

 

Technique du travail 

universitaire 

 

Salle 1 

Salle 2 

Salle 3 

 Salle 4 

Lundi 

13/05/2024 

G1 

G2 

G3 

G4 

Melouah, Zaier 

Haiahm, Saadeddine 

Boualleg, Djilani 

Rahal, Amarnia 

 

Phonétique corrective et 

articulatoire 

Salle 1 

Salle 2 

Salle 3 

Salle 4 

Mardi  

14/05/2024 

G1 

G2 

G3 

G4 

Mahachi, Barchaoui 

Djilani, Barchaoui 

Kouadri, Zane 

Laouabdia, Menadjlia 

 

Introduction à la linguistique 

 

Salle 1 

Salle 2 

Salle 3 

Salle 4 



 

 

 

Examens du Deuxième semestre – Deuxième année Licence        S2-2023-2024 

 

 

Mercredi  

15/05/2024 

 

 

G1 

G2 

G3 

G4 

 

Djilani, Saadeddine 

Hachouf, Zaier 

Haiahm, Djedaidi 

Touati, Amarnia 

 

 

 

 

Etude de textes 

 

Salle 1 

Salle 2 

Salle 3 

Salle 4 

  

Jeudi  

16/05/2024 

G1 

G2 

G3 

G4 

Boualleg, Saadeddine 

Barchaoui, Melouah 

Menadjlia, Djilani 

Aggab, Drouiche  

 

 

Compréhension et expression 

écrite 

 

Salle 1 

Salle 2 

Salle 3 

Salle 4 



 

 

 

Examens du Deuxième semestre – Deuxième année Licence        S2-2023-2024 

 

 

 

Mardi   

21/05/2024 

G1 

G2 

G3 

G4 

Boualleg, Zaier 

Haiahm, Ramdani 

Othmane Rachedi, Djedaidi 

Triki, Mahachi 

 

 

Littérature de la langue 

d’étude 

Salle 1 

Salle 2 

Salle 3 

       Salle 4 

Mercredi  

22/05/2024 

G1 

G2 

G3 

G4 

Touati, Beleulmi 

Djedaidi, Krim 

Ingrosso, Benazouz  

Aggab, Farhi 

 

Grammaire de la langue 

d’étude 

 

Salle 1 

Salle 2 

Salle 3 

       Salle 4 

Jeudi   

23/05/2024 

G1 

G2 

G3 

G4 

Benazouz, Cedah 
Hachouf, Zaidi 
Boualleg, Amarnia  
Drouiche, Menadjlia  

Culture et civilisation de la 

langue 

Salle 1 

Salle 2 

Salle 3 

  Salle 4 


