

Examens du Deuxième semestre – Deuxième année Licence S2-2023-2024

	Groupes: 1,2,3,4	Surveillants	11h-12h30	Salles
Dimanche 12/05/2024	G1 G2 G3 G4	Kouadri, Kerache Farhi, Benazouz Berrhail, Ingrosso Touati, Djedaidi	Technique du travail universitaire	Salle 1 Salle 2 Salle 3 Salle 4
Lundi 13/05/2024	G1 G2 G3 G4	Melouah, Zaier Haiahm, Saadeddine Boualleg, Djilani Rahal, Amarnia	Phonétique corrective et articulatoire	Salle 1 Salle 2 Salle 3 Salle 4
Mardi 14/05/2024	G1 G2 G3 G4	Mahachi, Barchaoui Djilani, Barchaoui Kouadri, Zane Laouabdia, Menadjlia	Introduction à la linguistique	Salle 1 Salle 2 Salle 3 Salle 4

Examens du Deuxième semestre – Deuxième année Licence S2-2023-2024

Mercredi 15/05/2024	G1	Djilani, Saadeddine	Etude de textes	Salle 1
	G2	Hachouf, Zaier		Salle 2
	G3	Haiahm, Djedaidi		Salle 3
	G4	Touati, Amarnia		Salle 4
Jeudi 16/05/2024	G1	Boualleg, Saadeddine	Compréhension et expression écrite	Salle 1
	G2	Barchaoui, Melouah		Salle 2
	G3	Menadjlia, Djilani		Salle 3
	G4	Aggab, Drouiche		Salle 4

Examens du Deuxième semestre – Deuxième année Licence S2-2023-2024

Mardi 21/05/2024	G1	Boualleg, Zaier	Littérature de la langue d'étude	Salle 1
	G2	Haiahm, Ramdani		Salle 2
	G3	Othmane Rachedi, Djedaidi		Salle 3
	G4	Triki, Mahachi		Salle 4
Mercredi 22/05/2024	G1	Touati, Beleulmi	Grammaire de la langue d'étude	Salle 1
	G2	Djedaidi, Krim		Salle 2
	G3	Ingrosso, Benazouz		Salle 3
	G4	Aggab, Farhi		Salle 4
Jeudi 23/05/2024	G1	Benazouz, Cedah	Culture et civilisation de la langue	Salle 1
	G2	Hachouf, Zaidi		Salle 2
	G3	Boualleg, Amarnia		Salle 3
	G4	Drouiche, Menadjlia		Salle 4